Số 20B/13B, tổ 13B, khu vực 5,

phường Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là số 20B/13B, tổ

13B, khu vực 5, phường Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Đỗ Thị Sen cấp dưỡng cho ông Lê Đức Dũng mỗi tháng 1.170.000
đồng (một triệu một trăm bảy mươi nghìn đồng).

Thời gian thực hiện việc cấp dưỡng bắt đầu từ từ ngày 29 tháng 11 năm

2024 đến ngày 30 tháng 9 năm 2026.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.